

Porażki młodziczek Skier-Vis, najmłodsze siatkarki poznały rywalki

data aktualizacji: 2024.01.14 autor: Adam Michalski



Zespół młodziczek był gospodarzem turnieju ligowego. (fot. Adam Michalski)

Po emocjach związanych z występem trzecioligowych siatkarek przeszedł czas, by ich młodsze koleżanki zaprezentowały swoje umiejętności. W hali OSiR w niedzielę (14.01) odbył się ligowy turniej młodziczek. Zespół Grzegorza Hałatiuka występujący w czwartej grupie przegrał dwa spotkania. W weekend rozegrano także turnieje kwalifikacyjne w ligach minisiatkówki.

Skierniewiczanki w spotkaniu otwierającym turniej ulegli ekipie UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki 0:2, w setach 14:25 i 16:25. W drugim spotkaniu przegrały 0:2 z drugim zespołem ŁKS Siatkówka Żeńska Łódź, w setach 11:25 i 18:25.

Znamy także wyniki turniejów kwalifikacyjnych w ligach minisiatkówki. Zespoły "czwórek" Skier-Vis wystąpią w grupie G, gdzie rywalizowały będą z LUKS ASiK I Domaniewice, WKS 2 Wieluń, WKS 1 Wieluń i MUKS 2 Libero Pajęczno. Po każdym turnieju awans do grupy wyższej uzyskają 2 zespoły z grupy niższej oraz 2 zespoły spadają z grupy wyższej do grupy niższej. Pierwszy turniej ligowy

odbędzie się w Tomaszowie Mazowieckim 17 lutego. Kolejne rozegrane zostaną w marcu i kwietniu.

"Dwójka" Skier-Vis zagra w grupie E, gdzie rywalkami będą: UKS I Ozorków, UMKS 2 Tuszyn, ŁKS V Siatkówka Żeńska, Dargfill III Tomaszów Mazowiecki, ŁKS X Siatkówka Żeńska, Insel II Magic Volley Łódź i UKS Dębina I Nieporęt.

"Trójka" Skier-Vis zagra w grupie E, a rywalkami będą GLKS I Nadarzyn, MUKS Jedyńka I Rawa Mazowiecka, UMKS II Tuszyn i UKS Set II Wasilków. Pierwszy turniej zaplanowano na 24 lutego w Tomaszowie Mazowieckim, kolejne odbędą się w marcu i kwietniu.

W najbliższy weekend do rywalizacji powróci trzecioligowa ekipa Skier-Vis.

Więcej o piłce siatkowej w najnowszym wydaniu (18.01) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43109-porazki-mlodziczek-skier-vis-najmlodsze-siatkarki-poznaly-rywalki>